.Obyw atel z Lubelskiego.
Dwa lióika mahoniowe urzędowej roboty; tudzież Kassa

zetazna, Obraz olejny duży, pędzla znakomitego arty s ty Pola
k a ; Lampa hra7.nu>, ... . ' / . . . . . t Li...nnlrnnrv

W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1861 r., o godzinie lOej rano,
sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w W arszawie, w W y
dziale Iszym , pod Nr 5 49 , Dobra Ziemskie Latkowo i
W ygaanowo, w Okręgu Radziejowskim, Gubernji W arszawskiej
położone, rozległości około włók miary nowo-polskiej 3 5 , czyli
d 7.iesiatyn 537 mające.

Bzrejber Marja, trudniąca się naprawą i praniem Ko
ronek, oraz Sukien damskich, przeniosła swe mieszkanie na róf
ulicy Sto-Krzyzkiej i M arszałkowskiej, wchód od ulicy Sto-
Krzyzkiej Nr 1400, dom Wgo Multanowskiego, w podwórzu o*
prawo, na dole.

W dniu 14 (26) Lipca 1861 r . , o godzinie 5ej po południu,
sprzedaną zostanie w drodze działów, w Trybunala Cywilny!1*
w W arszawie, w Wydziale 2, pod Nr 5 4 9 , Fabryka C*'
kru i KaDnerja Walentynów zwana, w Dobrach Żychli#'
skich , Okręgu Orłowskim położona. Licytacja zacznie się oś
summy Rs. 100,000, jako szacunku zniżonego.